
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : MARCHE D'ASSISTANCE A MAITRISE 
D'OUVRAGE "VEGETALISATION URBAINE"

DÉCISION N° DM-20-146

EN DATE DU 24 JUILLET 2020

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la commande publique ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-
22 du Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté n°20-494 en date du 2 juin 2020 portant délégation de fonction 
à Madame Alida VALVERDE, Adjointe au Maire ;

VU la consultation engagée auprès de plusieurs prestataires ;

CONSIDÉRANT l’offre de l’entreprise WAGON LANDSCAPING pour la 
mission d’Assistance à Maitrise d’Ouvrage « Végétalisation urbaine », ressortie 
économiquement la plus avantageuse ;

D É C I D E

DE SIGNER un accord-cadre à bons de commande pour la mission 
d’Assistance à Maitrise d’Ouvrage « végétalisation urbaine » avec l’entreprise WAGON 
LANDSCAPING sise 24, impasse Mousset - 75012 PARIS, représentée par Monsieur 
François VADEPIED, son président, pour une durée de 2 ans non reconductible, et 
pour un montant maximum de 38 500 HT, soit 46 200€ TTC.

DE FAIRE FACE à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, 
aux chapitre et article correspondants.

Pour extrait conforme,

L'Adjointe au maire chargée de l'administration 
générale et de l'open data,

Signé

Alida VALVERDE

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20200724-lmc1H7512H1-AR
Date de réception en Préfecture : 24/07/2020
Date de Publication : 24/07/2020


